ספרות עברית וכללית, מתכונת תשע"א כיתה י"א - מחוון

אורית סוקר, תשע"א, מאי 2011

פרק שלישי: רומאן ונובלה, 28 נ'

5. "מאחורי הגדר" מאת ביאליק: ריבוי הדמויות ברומאן העברי ונובלה העברית מאפשר להתבונן במציאות המתוארת ביצירה מנקודות מבט שונות.

הצג בתשובתך שתי נקודות מבט שונות על אותה מציאות, והסבר מה תורם שוני ביניהן להבנת המשמעות של היצירה. בסס את דבריך על דוגמאות מהיצירה.